ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DOS EMPREGADOS DOS CORREIOS SÃO PAULO METROPOLITANA

Rua Jaguaré Mirim, 310 – Vila Leopoldina – São Paulo – SP – CEP: 05311-020
Tel.: 11 3641.2463/ 3641.2723 – Fax: 11 3832.7378

Site: www.arcospm.org.br / Email: arcospm@arcospm.org.br

ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DOS EMPREGADOS DOS CORREIOS

SÃO PAULO METROPOLITANA

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL ARCO SPM

22/04/2017

Aos vinte e dois dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, às 14h00, reuniu-se nas

dependências da Sede Administrativa da Associação Recreativa dos Empregados dos Correios – São

Paulo Metropolitana, o Conselho Fiscal, com a presença do Presidente Sr. Wellington de Oliveira

Nascimento, da Vice Presidente Sra. Edna de Oliveira Guimarães e dos membros Srs. Amarildo

Pereira Prado e Francisco de Assis Garcia, estabelecendo quorum conforme previsto no artigo 34 do

estatuto social.

A reunião foi realizada com a análise dos documentos contábeis ref. SETEMBRO A DEZEMBRO 2016 e

JANEIRO 2017, sendo examinados pelos Conselheiros, havendo parecer favorável para aprovação das

contas.

Nada mais tendo a ser tratado, o Sr. Wellington encerra a reunião agradecendo a presença de todos,

sendo esta ata assinada pelos presentes.

Wellington de Oliveira Nascimento

Presidente

Edna de Oliveira Guimarães

Vice Presidente

Amarildo Pereira Prado

Conselheiro

Francisco de Assis Garcia

Conselheiro

Josivaldo Antonio da Silva

Não compareceu

Luiz Lozzardo Filho

Não compareceu